
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2005 M. BALANDŽIO 22 D. 

SPRENDIMO NR. TS-5.75 PAKEITIMO  
 

2005 m. spalio 14 d. Nr. TS-11.133 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 

VIII-2018 11 straipsnio 2 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. balandžio 22 d. sprendimu Nr. 

TS-5.75 ,,Dėl mokesčio už vaikų išlaikymą ikimokyklinėse įstaigose“ patvirtintos tvarkos: 

1.1. 4 punktą ir vietoj ,,4,37 Lt“ įrašyti ,,4,84 Lt“; 

1.2.13 punktą ir jį išdėstyti nauja redakcija: ,,Visais kitais nenumatytais Mokesčio už 

vaikų išlaikymą ikimokyklinėse įstaigose tvarkoje atvejais sprendimą dėl mokesčio priima 

savivaldybės administracijos direktorius“.  

2. Papildyti šios tvarkos: 

2.1. 5 punktą 7 papunkčiu ir jį išdėstyti taip:  

,,5.7. jeigu įstaigoje vyksta stambūs remonto darbai“; 

 2.2. 6 punktą 4 papunkčiu ir jį išdėstyti taip:  

                „6.4 užmokesčio už vaikų išlaikymą ikimokyklinėse įstaigose nemoka tėvai, kurių vaikai 

lanko lopšelio-darželio ,,Pumpurėlis“ specialiąją grupę, skirtą vaikams, turintiems įvairių didelių ir 

labai didelių raidos sutrikimų, kaip antai: intelekto, kurtumo ir neprigirdėjimo, aklumo ir 

silpnaregystės (regėjimo aštrumas su korekcija iki 30 proc.), cerebrinio paralyžiaus, emocijų ir 

elgesio (vaikystės arba tipiškas autizmas, aspergerio sindromas, psichoziniai ir kiti vaikystės 

dezintegraciniai sutrikimai), fizinių ar judėjimo negalių (jei nustatytas invalidumas), žymių kalbos 

ar kompleksinių sutrikimų“. 

               3. Laikyti negaliojančiais 7 punkto 1 ir 2 papunkčius.  

 

Meras  Egidijus Vilimas   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė, 52306 

 


